
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.08.2023 м. Кривий Ріг № 340 

 

 

┌Про  втрату  чинності  рішення ┐ 

  виконкому Довгинцівської районної 

  в місті ради від 16.11.2022 № 358  

  «Про видалення зелених насаджень»  
    

Розглянувши службову записку завідувача відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла Гринькової О.В., керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 35-37 Закону України «Про містобудівну 

діяльність», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

Визнати рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 

16.11.2022 № 358 «Про видалення зелених насаджень» таким, що втратило 

чинність.  

 
 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради      Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


